## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 23 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2739

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

Extrato de Aviso de Licitação – Pregão Nº. 2021.04.20.01 –
Contratação dos serviços de Radiofusão FM, constando veiculação de
Spots e entrevistas de interesse da Administração do Município de São
Benedito/CE.



Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IA0EM+L5ZDKOD769GFAHZG

## Licitações



## EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE - SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO; Nº. 2021.04.20.01; TIPO: MENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. O Município de São Benedito/CE, através seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 6 de Maio de 2021 às 10:00 h, dará início ao PREGÃO supracitado, que tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajosa para: Contratação dos Serviços de Radiodifusão FM, constando veiculação de Spots e Entrevistas de interesse da Administração do Município de São Benedito/CE, conforme Termo de referência. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereço: Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais informações, através do fone: (88)3626-1347. São Benedito - CE, 23 de Abril de 2021.

Luis Carneiro Machado Pregoeiro Oficial



GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO |
Rua Paulo Marques 378 - Centro - São Benedito Ce - (83) 3626-1347 | CEP: 62370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74 |
facebook: //saobeneditoc instigeram: @saobeneditoc telliter saobeneditoc es sitter www.saobeneditoc es gov.br

